АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                   №  105
от  « 14 » декабря 2017 года

О внесении изменений в Постановление № 32 от 13.04.2017 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»
          На основании принятых Постановлений № 103 от 14.12.2017 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области», № 104 от 14.12.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к Постановлению № 32 от 13.04.2017 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление» изложить в новой редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Советского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Советского сельского поселения
	- Постановление № 103 от 14.12.2017 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области»;

- Постановление № 104 от 14.12.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»

	2
	Муниципальный  контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Советского сельского поселения
	Администрация Советского сельского поселения
	- Постановление № 87 от 04.07.2016 года «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

Советского сельского поселения (в редакции Постановлений № 153 от 01.11.2016, № 31 от 13.04.2017)

- Постановление № 56 от 11.06.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Муниципальный  контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Советского сельского поселения»

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы Советского

сельского поселения

              Т.Ф.Глущенко